Mẫu HT2. Mẫu Thông báo tổ chức hội nghị, hội thảo
	ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Đà Nẵng, ngày … tháng      năm 20......

THÔNG BÁO SỐ .....
HỘI THẢO ..........................

Kính gửi: ……………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………

	Giới thiệu...............
I. MỤC ĐÍCH
II. CHỦ ĐỀ HỘI NGHỊ
III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM
- Thời gian:
- Địa điểm:
IV. THÀNH PHẦN THAM DỰ
V. THỜI HẠN ĐĂNG KÝ, GỬI TÓM TẮT VÀ TOÀN VĂN
VI. THỂ LỆ VIẾT BÀI
VII. THÔNG TIN LIÊN HỆ
VIII. Các thông tin khác (nếu có)
Nơi nhận								TM. BAN TỔ CHỨC
-Như kính gửi;								     HIỆU TRƯỞNG
-BGH (để biết);
-Lưu VT, KH.